
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

10.05.2023 № 650 
 

г.Окуловка 
 

Об утверждении состава комиссии по наградам Окуловского 
муниципального района  

 

В целях совершенствования наградной деятельности на территории   

Окуловского муниципального района Администрация Окуловского      

муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по наградам Окуловского 

муниципального района. 

2. Постановление вступает в силу с даты его официального опубликования. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

                                    
 
Первый заместитель Главы 
администрации района       М.О. Петрова                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
лс 
№0650-п  
 
 
 
 



 2 

 
 
УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 
Окуловского муниципального 
района от 10.05.2023 № 650 
 

СОСТАВ 

комиссии по наградам Окуловского муниципального района  

 

Петрова М.О. - первый заместитель Главы администрации 

муниципального района, председатель комиссии 

Алексеев В.Н. - заместитель Главы администрации района, 

заместитель председателя комиссии 

Абросимова Е.Р. - главный служащий – эксперт организационно-

информационного сектора комитета муниципальной 

службы и организационной работы , секретарь 

комиссии 

         Члены комиссии: 

   

Ахматов А.С.  - депутат Совета депутатов Окуловского городского 

поселения (по согласованию) 

Иванова Н.И. - член Общественного Совета при Администрации 

Окуловского муниципального района 

Исаева Н.А. - председатель комитета муниципальной службы и 

организационной работы                                                       

Нестерова Т.В. - председатель Думы Окуловского муниципального 

района (по согласованию) 

Савельева Н.Н. - директор Областного автономного учреждения 

социального обслуживания «Окуловский 

комплексный центр социального обслуживания 

населения» (по согласованию) 

Соколова Е.В. - председатель комитета инвестиций, 

предпринимательства и сельского хозяйства 

 

 


